
Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2012                                             г. Кирсанов                    №  659

Об  утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Организация  предоставления  общедоступного  и
бесплатного дошкольного образования в образовательных учреждениях» на
территории Кирсановского района Тамбовской области

В  соответствии  с  пунктом  11  статьи  15  Федерального  закона  от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  пп.1  п.1  ст.31  Закона  РФ  от
10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», ст. 16 Закона Тамбовской области от
29.12.1999 № 96-З «Об образовании в Тамбовской области, руководствуясь
Уставом Кирсановского района, постановлением администрации района  от
18.06.2010г.  №  487  «Об  утверждении  порядка  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»
администрация района постановляет:

1.  Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Организация  предоставления  общедоступного  и
бесплатного дошкольного образования в образовательных учреждениях» на
территории  Кирсановского  района  Тамбовской  области  согласно
приложению.

2.  Опубликовать  настоящий  административный  регламент  в
Кирсановской  газете.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района В.В. Иванову.

Глава района                                                                                   В.А.Хатунцев


